

Директор школи

Затверджую
В. ГІРЧАК

РІЧНИЙ ПЛАН
на 2025-2026н.р.
педагога-організатора
СЗШ № 36 м. Львова
Шпек Віри Степанівни
та учнівського самоврядування

*Ніхто не знає, та і знати не може,
Що випаде на долю поколінь.
Виховуймо дітей ми наших гоже.
Бо все матеріальне – просто тлінь...
Надія Красоткіна*

Основними завданнями виховної роботи на 2025-2026 навчальний рік є:

- 1. Виховання в учнів любові до свого народу, патріотичного ставлення до своєї держави, його мови, традицій, народних ремесел; виховання любові до праці, почуття дбайливого, бережливого ставлення до шкільного майна; виховання почуття відповідальності за доручену справу та бережливого ставлення до природи.*
- 2. Здійснення правового виховання дітей, ознайомлення їх з правовою відповідальністю, окремими статтями Кримінального Кодексу України, зацікавлення дітей читанням періодичної преси, переглядом телепередач з наступним обговоренням цих матеріалів на інформаційно-пізнавальних годинах.*
- 3. Зміцнення здоров'я дітей, сприяння їх сумлінному ставленню до уроків фізичної культури, спортивних секцій, ранкової зарядки; організація екскурсій та походів.*

4. *Протидія булінгу та домашньому насильству, торгівлі людьми, запобігання вживання учнівською молоддю наркотичних і психотропних речовин.*
5. *Виховання поваги до вчителів, батьків та старших людей, толерантне ставлення до людей різних соціальних категорій, людей з вадами.*

ВЕРЕСЕНЬ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Відповідальний
1.	Святковий захід «Подорож у країну знань»	Свято старту	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1,11 класи	1.09	Педагог – організатор, Кл. керівники
2.	Рейд безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на дорогах!»	Проходить за відповідним планом	Інформаційно- цифрова компетентність	1-5 класи	4.09 – 6.09	Учнівське самоврядування, пед. організатор
3.	Висвітлення на сайті інформації про правила поведінки в навчальному закладі	Інформаційний вісник	Інформаційно- цифрова компетентність	1-11 клас	до 20.09	Учнівське самоврядування, пед. організатор
4.	Міжнародний день грамотності. Написання диктанту.	Інформацій-на хвилинка, Тренінг	Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	5-9 класи	11.09	Педагог-організатор, вч. української мови
5.	День українського кіно. Кінотеатр під відкритим небом.	Кіносеанс	Інформаційно-цифрова компетентність, обізнаність та	7-8 класи	12.09	Учнівське самоврядування, педагог-організатор

			самовираження у сфері культури			
6.	Всеукраїнський День Метелика. Бесіда «Дружба, гідність і повага до дітей з паліативними захворюваннями»	Інформаційна хвилинка. Майстер-клас	Соціальна та громадянська компетентності	6-11 класи	22.09	Учнівське самоврядування, Педагог-організатор
7.	Міжнародний день демократії. Бесіда « Демократична країна очима сучасного покоління ». « Моя країна мрії »	Круглий стіл	Соціальна та громадянська компетентності	6,8,9,10 класи	15.09	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
8.	Круглий стіл з елементами « Хай буде мир на всій Землі » Створення голубів миру.	Круглий стіл, майстер-клас.	Соціальна та громадянська компетентності	5-7 класи	19.09	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
9.	Година спілкування до Дня партизанської слави « Історії трагічні	Круглий стіл.	Соціальна та громадянська компетентності	7-9 класи	25.09	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

	сторінки нам не забути навіки».					кл. керівники
10.	Інформаційна хвилинка «Бабин Яр – трагедія, про яку не мовчать».	Інформацій-на хвилинка.	Інформаційно-цифрова компетентність	8,9 класи	27.09	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, вч. історії
11.	Літературні читання творів улюблених письменників до Всеукраїнського дня бібліотек «Мандруємо світом літературних героїв».	Літературні читання.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	2-6 класи	27.09	Педагог-організатор, Бібліотекарі школи, Кл. керівники

ЖОВТЕНЬ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Відповідальний
1.	Декада захисника України «Захисники країни, спасибі за майбутнє України» . Свято Покрови Пресвятої Богородиці . Змагання «Ми нащадки славних козаків» .	Проходить за окремим планом.	Соціальна та громадянська компетентності	1-11 класи	01.10-14.10.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, кл. керівники, вч. фізкультури.
2.	Хвилинка інформації, присвячена 81-й річниці створення УПА «Ми сміливі нащадки незламних дідів» .	Хвилинка інформації.	Інформаційно-цифрова компетентність	5-9 класи	02.10	Педагог-організатор, Вч. історії
3	День Захисника України. Створення мотиваційного відео – інтерв'ю із Захисником.	Відео	Уміння вчитися впродовж життя.	2-4 класи	01.10	Учнівське самоврядування, педагог-організатор

	Написання «Лист захиснику» .		Соціальна та громадянська компетентності			
4	Вічна шана шкільним героям «Ми пишаємось Вами, наші рідні» (фото захисників України).	Фотовиставка.	Соціальна та громадянська компетентності	1-11 класи	06.10	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, кл.керівники, вч. мистецтва
5	Свято до Дня працівника освіти «Марафон вітань для вчителів» .	Виховний захід або створення вітального відео	Обізнаність та самовираження у сфері культури	10 класи,	03.10	Педагог-організатор, класні керівники
6.	Всесвітній день захисту тварин. Створення відеоролика «Мої домашні улюбленці» .	Створення відео	Екологічна грамотність і здорове життя. Компетентності у природничих науках і технологіях	4-6 класи	07.10	Учнівське самоврядування, Педагог-організатор
7.	Конкурс малюнків «Я намалюю світ, в якому живу» до Дня художника.	Конкурс	Обізнаність та самовираження у сфері культури	3-5класи	10.10.	Учнівське самоврядування, Вч. мистецтва

8.	Круглий стіл «Діти війни».	Бесіда	Уміння вчитися впродовж життя. Соціальна та громадянська компетентності	7-9 класи	17.10	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
9.	Інформаційна хвилинка до Міжнародного дня Організації Об'єднаних Націй.	Хвилинка інформації.	Інформаційно-цифрова компетентність. Спілкування іноземними мовами	5-9 класи	21.10.	Кл. керівники, вч. історії
10.	Тиждень Толерантності «Майбутнє твориться сьогодні»	Тренінг, бесіди, квізи	Соціальна та громадянська компетентності	5-10	21.10-24.10	Кл. керівники Учнівське самоврядування

ЛИСТОПАД

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Відповідальний
1.	Інформаційна хвилинка до Дня Європейського Союзу. «Мовна політика ЄС та України».	Інформацій- на хвилинка	Соціальна та громадянська компетентності	7-10 класи	01.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор

2.	Тиждень української писемності та мови « «Слово, що єднає покоління».	Проходить за окремим планом.	Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	1-11 класи	07.11-11.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, кл.керівники, вч.української мови
3.	Гра-вікторина « Моя улюблена літера » – діти малюють букву та підбирають до неї слова».	Гра-вікторина	Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	2-4 класи	11.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, кл.керівники,
4.	Година спілкування з елементами тренінгу « Толерантність світу – гарантія миру ». Перегляд короткометражного соціального фільму.	Година спілкування, тренінг	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування іноземними мовами	6-9 класи	16.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
5.	Створення мотиваційного відео до Міжнародного дня відмови від	Відео, кіносеанс	Екологічна грамотність і здорове життя	6-11 класи	18.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

	паління «Паління: вибір на користь здоров'я чи свідомо шкода?» . Перегляд соціальних роликів «Наше здоров'я – у наших руках» .					
6.	День позитиву до Всесвітнього дня дитини (конкурси, банси, ігри). Шкільний кінозал. Перегляд улюблених мультфільмів (1-5 класи).	Ігри Кіносеанс	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-5 класи	18.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
7.	Година спілкування до Дня Свободи і Гідності України «Любов до країни навіки у їхніх серцях» .	Година спілкування, перегляд відеороликів Про Майдан 2004, 2013 – 2014 рр.	Соціальна та громадянська компетентності	7-10 класи	21.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, вч. історії
8.	Інформаційна хвилинка до Дня пам'яті жертв	Інформаційна хвилинка	Соціальна та громадянська компетентності	1-11 класи.	25.11	Педагог-організатор, класні керівники

	Голодоморів «Мерехтить свічка на вікні – пам'ять про померлих у ті дні...».					
9.	Участь в акції «Запали свічку», створення відеозвіту	Акція, Відео звіт	Соціальна та громадянська компетентності	1-9 класи.	22.11	Учнівське самоврядування
10.	Створення фотоколажу від класів «Ми відповідаємо за тих, кого приручили...» до Всесвітнього дня домашніх тварин.	Фотоколаж	Компетентності у природничих науках і технологіях	2-6класи	28.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
11.	Андріївські вечорниці «Йдуть на вечорниці хлопці й молодиці».	Виховний захід.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	5-9 класи	28.11	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

12.	Тренінг для вчителів «Академічна доброчесність – інструмент забезпечення якості освіти». Як використовувати та створювати власні інтерактивні ресурси: розробляти ігрові форми, квести, короткі відеоролики для учнів, що пояснюють принципи академічної доброчесності та наслідки її порушення.	Інформацій-на хвилинка	Соціальна та громадянська компетентності	Класні керівники	30.11.	педагог-організатор
-----	--	------------------------	---	------------------	--------	---------------------

ГРУДЕНЬ

№ п/ п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Відповідальний
1.	День учнівського самоврядування "Перевернута школа"	Майстер-кл ас	Обізнаність та самовираження у сфері культури	5-10 класи	01.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
2.	«Благодійна акція до Міжнародного Дня людей з особливими потребами «Твори добро, бо ти – людина»	Години спілкування	Соціальна та громадянська компетентності	5-9 класи	02.12	Педагог-організатор
3.	Ціннісне ставлення до себе. Бесіди з учнями	Година спілкування	Соціальна та громадянська компетентності, уміння вчитися впродовж життя	6-9 класи	05.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

4.	Квест до Дня Святого Миколая Чудотворця «У пошуках подарунків від Миколая».	Квест	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-4 класи	06.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
5.	День Збройних Сил України. Привітання чоловіків та хлопців зі святом. Створення відео.	Вітальна естафета.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	5-9 класи	06.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
6.	Правовий турнір до Міжнародного дня захисту прав людини «Знай свої права і виконуй обов'язки».	Правовий турнір.	Інформаційно-цифрова компетентність. Спілкування іноземними мовами.	7-9 клас	09.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
7.	День благодійництва. Збирання подарункових наборів для захисників.	Акція	Соціальна та громадянська компетентності, уміння вчитися впродовж життя	1-11 клас	12.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники

9.	Корупція. Шляхи боротьби. Круглий стіл представників учнівського самоврядування	Година спілкування	Соціальна та громадянська компетентності, уміння вчитися впродовж життя	6-9 класи	16.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
11.	Тиждень доброчесності	Тренінг, бесіди, квізи	Соціальна та громадянська компетентності, уміння вчитися впродовж життя	1-7 класи	15-19.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
12.	Майстер-клас від учнівського самоврядування зі створення новорічних листівок, іграшок та подарунків до Дня подарунків.	Майстер-клас.	Ініціативність і підприємливість	1-4 класи	21.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор
13.	Театралізоване дійство «Пригоди друзів у пошуках Нового року» .	Музичні перерви, Маскарад	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-5 класи	22.12	Учнівське самоврядування, педагог-організатор

СІЧЕНЬ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Примітка про виконання
1.	Новорічні посівання «Наша школа засіває, із Різдвом усіх вітає».	Новорічні посівання.	Обізнаність та самовираження у сфері культури.	3,4,5,6 класи	08 .01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
2.	День пам'яті кіборгів. Урок пам'яті «Вони життя віддали не скорившись».	Урок пам'яті, відеоролик	Соціальна та громадянська компетентності	7-9 класи	16.01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
3.	Родинні посиденьки (вчителі, батьки, діти) Проводження коляди	Конкурс.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-10 класи	20.01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
4.	Фотофлешмоб «Подаруй тепло своїх обійм...» до Всесвітнього дня обіймів.	Фотофлеш-моб.	Ініціативність і підприємливість. Соціальна та громадянська компетентності	1-8 класи	19.01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
5.	Інформаційна хвилинка до Дня Соборності України «Соборна, єдина, незламна моя Україна».	Інформаційна хвилинка.	Соціальна та громадянська компетентності	1-11 класи	22.01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники, класні керівники

	Створення ланцюга єднання.Відеоролик.					
6.	Година пам'яті до Дня пам'яті Героїв Крут «Їх там триста до бою пішло...» . Відеоролик	Година пам'яті	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	7-10 класи	29.01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники, вч.історії
7.	Перегляд документального кінофільму про бій під Крутами «Крути. 1918» .	Перегляд кінофільму.	Соціальна та громадянська компетентності.	7-9 класи	30.01.	вч.історії, педагог-організатор
8.	Міжнародний день без Інтернету. Челендж «Відчуй радість живого спілкування» (день без гаджетів)	Челендж	Інформаційно-цифрова компетентність	3-9 класи	31.01.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

ЛЮТИЙ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Примітка про виконання
1.	Круглий стіл до Дня безпечного Інтернету «Інтернет – простір необмежених можливостей чи загроза для персональної інформації?»	Круглий стіл	Інформаційно-цифрова компетентність. Компетентності у природничих науках і технологіях	5-9 класи	06.02.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
2.	Гра «Чоловіча чи жіноча логіка?» до Дня закоханих.	Гра.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	7-9 класи	12.02. 14.02.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
3.	Тиждень добрих справ до Всесвітнього дня доброти «Добро завжди повертається».	Проходить за окремим планом.	Соціальна та громадянська компетентності	1-9 класи	12.02.-16.02	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники

4.	Вечір пам'яті Героїв Небесної Сотні. Виховний захід « <i>Тільки, щоб недаремно злетіла Сотня у небо...</i> ».	Вечір пам'яті.	Соціальна та громадянська компетентності	7-9 класи	20.02.	Педагог-організатор , вчитель музичного мистецтва
5.	Зустріч учнівської молоді з військово-службовцями, які брали участь у військових діях	Зустріч.	Соціальна та громадянська компетентності	7-9 класи	20.02.	Педагог-організатор , класні керівники
6.	Виставка малюнків, присвячених героям Небесної Сотні « <i>Герої очима дітей</i> ».	Виставка малюнків.	Соціальна та громадянська компетентності, обізнаність та самовираження у сфері культури	1-9 класи	19.02-23.02	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники, вчитель мистецтва
7.	Міжнародний день рідної мови.	Дебати	Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	9 класи	24.02	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники, вчитель мистецтва

8.	Лінгвістичний турнір до Міжнародного дня рідної мови.	Конкурс	Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	1-8 класи	23.02	Педагог-організатор , вчителі української мови
----	---	---------	---	-----------	-------	--

БЕРЕЗЕНЬ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Примітка про виконання
1.	Всесвітній день цивільної оборони. Години спілкування « Правила поведінки у надзвичайних ситуаціях ». Відеочелендж « Дякуємо нашим рятувальникам ».	Години спілкування, відеочелендж	Компетентності у природничих науках і технологіях	1-11 класи	01.03.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники,

2.	Фотофлешмоб «Весна у моєму місті і селі...» до Всесвітнього дня весни.	Фотофлеш-моб.	Компетентності у природничих науках і технологіях	1-10 класи	03.03.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники,
3.	Літературні читання «Слова Пророка звучать нам крізь століття» до річниці з дня народження Тараса Шевченка. Створення відеоролика «Педагоги та учні школи декламують Шевченка».	Літературні читання онлайн	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-11 класи, педагоги	06.03-10.03.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
5.	Години спілкування і читання віршів для підтримки добровольців (6-9 класи) до Дня добровольця. Малюнки «Вони не вагались ні дня, ні хвилини» (1-5 класи).	Читання	Соціальна та громадянська компетентності	1-10 класи	14.03.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

6.	Скринька ідей «Дотримання Кодексу добročесності»	Правовий турнір.	Екологічна грамотність і здорове життя	5-9 класи	24.03.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
7.	Похід у кінотеатр до Міжнародного дня театру.	Екскурсія.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-9 класи	27.03-31.03.	Класні керівники

КВІТЕНЬ

№ п/ п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Примітка про виконання
1.	Конкурс гуморесок до Міжнародного дня сміху « Сміх продовжує життя ».	Конкурс	Обізнаність та самовираження у сфері культури	5-9 класи	03.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
2.	« Веселковий тиждень » до Всесвітнього дня сміху.	Проходить за окремим планом. Фотозвіт	Ініціативність і підприємливість	1-4 класи	01.04.-05.04 .	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
3.	Інформаційні хвилини до Дня створення НАТО та Міжнародного дня Інтернету.	Інформацій- на хвилинка	Компетентності у природничих науках і технологіях	5-9 класи	04.04.	Педагог–організатор, Вчителі історії

4.	Всесвітній День здоров'я. Виступ агіт-бригади «Здоров'я – найцінніше в світі. Бережімо його, діти!» .	Виступ агатбригади Відеозвіт	Екологічна грамотність і здорове життя	5-9 класи	08.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
5.	Фотофлешмоб «Здоровий спосіб життя у світлинах» до Всесвітнього дня здоров'я.	Фотофлеш-моб.	Екологічна грамотність і здорове життя	1-9 класи	09.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
6.	Екочелендж до Всесвітнього дня довкілля «Прибери свою планету»	Екочелендж, відеозвіт	Екологічна грамотність і здорове життя	1-10 класи	17.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
7.	Прибирання шкільної території до Всесвітнього дня довкілля	Прибирання території	Екологічна грамотність і здорове життя	1-9 класи	19.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
8.	Всесвітній день Землі. Гра «Моя земля, тебе я пізнаю щодня» .	Гра	Компетентності у природничих науках і технологіях	5,6 класи	22.04.	Педагог-організатор , вчителі географії

9.	День пам'яті жертв Чорнобильської трагедії. Виховна година «На Чорнобиль лелеки летіли...»	Виховна година.	Соціальна та громадянська компетентності	6-8 класи	26.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
10.	Перегляд та обговорення документального кінофільму про Чорнобильську трагедію (8-9 класи). Перегляд мультфільму «Казка про Чорнобиль» (1-5 класи).	Перегляд фільму.	Соціальна та громадянська компетентності	8-9 класи	26.04.	Класні керівники
11.	Учнівський диспут "Що таке плагіат?"	Круглий стіл	Уміння вчитися впродовж життя	8-10 класи	26.04	Педагог-організатор
12.	День у ритмі танцю до Всесвітнього дня танцю «Танцюють всі!»	Танцювальна естафета	Обізнаність та самовираження у сфері культури, уміння вчитися впродовж життя	1-9 класи	30.04.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,

ТРАВЕНЬ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Відповідальний
1.	Всесвітній день свободи преси. Конкурс есе «Чому я пишаюсь своїм народом?»	Конкурс	Інформаційно-цифрова компетентність, спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	7-9 класи	03.05.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, вчителі української мови
2.	День пам'яті та примирення. Виховний захід «Нас весна не там зустріла» . Відеофлешмоб «Мої рідні у Другій світовій війні, АТО, війні з росією...»	Виховний захід.	Соціальна та громадянська компетентності	7-9 клас	08.05.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, вчитель музичного мистецтва
3.	Перегляд та обговорення документального кінофільму про Другу Світову війну.	Кіносеанс	Соціальна та громадянська компетентності	8-9 класи	08.05.	Класні керівники

4.	День Матері. Тематичне свято «Для тебе, мамо, сьогодні квіти розувіли....». Створення вітальних відеороликів.	Виховний захід.	Обізнаність та самовираження у сфері культури.	1-8 класи	14.05.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор, класні керівники
5.	Фотофлешмоб «Сім'я – життя основа» до Міжнародного дня сім'ї.	Фотофлеш- моб.	Обізнаність та самовираження у сфері культури	1-9 класи	15.05.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
6.	Флешмоб до Дня вишиванки. Парад вишиванок «Моя сорочка-вишиванк а». Фоточелендж «Одягни вишиванку, країно моя!»	Флешмоб, фото-челен дж	Соціальна та громадянська компетентності. Спілкування державною (і рідною мовою у разі відмінності) мовами	1-11 класи, педагоги	17.05.	Учнівське самоврядування, педагог-організатор,
7.	День Героїв в Україні. Година подяки «Я голову схилю і помолюсь за того, хто	Година спілкування	Соціальна та громадянська компетентності	5-9 класи	23.05.	Класні керівники

	віддає своє життя...»					
8.	Свято Останнього дзвоника « Ми сьогодні ідемо з рідного дому ».	Виховний захід	Обізнаність та самовираження у сфері культури.	11 класи		Педагог-організатор

ЧЕРВЕНЬ

№ п/п	Зміст виховної діяльності (тема)	Форма виховної діяльності	Ключова компетентність	Вікова категорія	Термін виконання	Відповідальний
1.	Випускний вечір « А в доросле життя тільки крок... ».	Випускний вечір.	Обізнаність та самовираження у сфері культури.	11 класи	Червень	Педагог-організатор